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LABIRINTE
KRISHTERE

NJËRI NGA 
4 KALIFËT

SHPEND 
I MADH UJI,

NOSIT
IRNOHET

PËRKRAHËS
I FLAKTË

I NJË EKIPI

GJENDJA 
MATERIALE DHE 
FINANCIARE E 

NJË VENDI

LUMË 
NË POLONI 

DHE UKARINË

1
SHBA

CELULAR
------------------------

ZË BURRI
(MUZ.)

B CEREMONI

GJUAJTJE
(ANG.)

VËSHTIRË
-----------------------

NJË 
GJYMTYRË

OKSIGJENI
ADEM DEMAÇI

-------------------------
OTORINOLA-
RINGOLOGJIA

NOTË 
MUZIKORE

------------------------
LUAJ

COPË E VETME 
SHKËMBI 
A GURI

BESA
RIKA

DREJTIM
NË MUZIKË

------------------------
METRI

FUTBOLLISTI 
YNË, ELIF

KASOLLA
E PENDARIT

BANOR
I NJË SHTETI

AFRIKAN

TRUPI I RRUM-
BULLAKËT PËREMËR

VETOR
LIMAN

NË SPANJË

ËMBËLSIRA DANIMARKA

3 KLUB POLAK, 
NGA MIELECI

KOHË E LIRË
E PANJOHURA 

NË MATEMATIKË
-------------------------

DËSHTIMI

PJESA 
E KTHYER 

E BASTUNIT

TEMPERATURA
------------------------

PRODHIM
DRITHI

NJË NGA
SHBA-TË

RADIUMI
AKTORI AMERI-

KAN, RAJAN
------------------------

ËSHTË (LAT.)

QË KA 
INERCION KAMPION

CELSIUSI
YLL (LAT.)

------------------------
LL

GJASHTARE A

2 QË PESHON 
ME OKË,
OKATAR

RRUSH 
KOKËRRGJATË,

KORITH

BANORE
E NJË QYTETI

TURK

BIMË 
BARISHTORE,

KOPËR

SOPRANOJA 
PERUANE, 

SUMAK
QË KA TË BËJË 
ME KIRURGJINË

LLOJ GJELLE 
ME GJAK 

DERRI

 INSTITUCION 
I LARTË 

SHKENCOR 
SHTETËROR

QË NUK 
I ËSHTË HEQUR 
AJKA A YNDYRA

AFËR
URUGUAJI

------------------------
VEPRAT,
PUNËT

INTENSITETI
VENDIM, 

ZGJEDHJE
------------------------

BASHKË

KËNGËTARI
AMERIKAN, 

REDING

K. GJ.
------------------------

SHEGË

NUMËR
(HUAJ)

INSTITUCIONI
------------------------
UNIVERSITETI
I PRISHTINËS

KUMANOVA
KLUB GREK

------------------------
OKSIGJENI

LIMANE

QË I TAKON 
POPULLIT 

TË ETRURISË 
SË LASHTË

MOT 
I VRENJTUR

BUJTINË
------------------------

DREJTIM
NË MUZIKË H

SËMUNDJE 
KUAJSH------------------------

BAN. I QYT. 
SPANJOLL
PERAMOLA

B
4

KOMANDANT 
QË DREJTON 

SULMET 
USHTARAKE

GJAHTAR 
AMERIKAN

------------------------
LUMË 

NË NEPAL

A NOTË 
MUZIKORE

------------------------
LL. E.

KRYENEÇËSIA

NË TË 
VËRTETË,
NË THELB

NOTË 
MUZIKORE

------------------------
VEPËR E 

JOSIP RELËS
ELEMENT KIMIK
------------------------

KËNGËTARI 
AMERIKAN, 
DEJVID LI

MAKSIMA E 
HERODOTIT,

"PANTA ..." 
(GJITHÇKA 
RRJEDH)

AKTORJA
HUNGAREZE, 

LOTH
------------------------

AKIL KOCI

OZONI
K%STET

------------------------
RUMANIA

BANORI 
I TRAKISË
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